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VYJÁDŘENÍ 
 
 
Stavební práce KULE s.r.o., IČO 25242377, U nových domů II 528/3, 140 00  Praha 4-Krč 

(dále jen "žadatel") podal dne 18.9.2020 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

"Betonárna MBS 2D" 
Měcholupy 

 

na pozemku st. p. 122/1, parc. č. 892/1, 892/9 v katastrálním území Měcholupy u Blovic. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení oznámené opatřením č.j. VŽP/4105/2020-SuA ze 
dne 29.10.2020. 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), následně dne 14.12.2020 obdržel od  

Veronika Havlíková, Měcholupy č.p. 1, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Martin Havlík, Měcholupy č.p. 1, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Anna Schusterová, Měcholupy č.p. 13, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jan Schuster, Měcholupy č.p. 13, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jaroslav Fremr, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jana Fremrová, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Petr Špaček, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Patrik Špaček, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Roxana Báťková, Měcholupy č.p. 25, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavel Illichmann, Měcholupy č.p. 25, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Martina Kašparová, Měcholupy č.p. 28, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Marek Kašpar, Měcholupy č.p. 28, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Kateřina Saucopová, Měcholupy č.p. 42, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Vilhem Saucop, Měcholupy č.p. 42, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Elisabeta Saucop, Měcholupy č.p. 42, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Zbyněk Terč, Měcholupy č.p. 43, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Ivana Kotěšovcová, Měcholupy č.p. 44, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavel Kotěšovec, Měcholupy č.p. 44, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jana Volfová, Měcholupy č.p. 49, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Antonín Červeňák, Měcholupy č.p. 49, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Mgr. Jana Kozová, Měcholupy č.p. 50, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavel Koza, Choceradská č.p. 3119/6, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Vratislav Urbánek, Měcholupy č.p. 53, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jana Urbánková, Měcholupy č.p. 53, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jana Fremrová, Měcholupy č.p. 58, 335 51  Měcholupy u Blovic 



Č.j. VŽP/4942/2020 - SuA str. 2 

 
Lukáš Fremr, Měcholupy č.p. 58, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Miloslav Trhlík, Měcholupy č.p. 61, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Václav Trhlík, Sokolovská č.p. 1126/116, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Václav Trhlík, Měcholupy č.p. 61, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Romana Tamášová, Měcholupy č.p. 64, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Zdeňka Hrochová, Kyjevská č.p. 64, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Josef Dytrych, Měcholupy č.p. 81, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jakub Dytrych, Měcholupy č.p. 81, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Ing. Miroslav Kesl, Dr., Měcholupy č.p. 85, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Irena Drhová, Měcholupy č.p. 90, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Šárka Keslová, Měcholupy č.p. 108, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Martin Kesl, Měcholupy č.p. 108, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Miroslav Růžička, Měcholupy č.p. 111, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavel Němeček, Zdemyslice č.p. 103, 336 01  Blovice 

žádost o přibrání jako účastníka řízení ve výše uvedeném řízení vedeného pod zn. MÚ/VŽP/5167/20, 

dále dne 14.12.2020 obdržel od  

Josef Sutnar, Měcholupy č.p. 7, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Ján Džulina, Měcholupy č.p. 6, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Růžena Džulinová, Měcholupy č.p. 6, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jaroslav Beránek, Měcholupy č.p. 6, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Růžena Beránková Džulinová, Měcholupy č.p. 6, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jiří Džulina, Měcholupy č.p. 6, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Hana Kličková, V Konci č.p. 141, Měčín, 340 12  Švihov 
Jana Sutnarová, Měcholupy č.p. 16, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Milan Viktora, Bezemín č.p. 27, Cebiv, 349 52  Konstantinovy Lázně 
Milan Růžička, Měcholupy č.p. 59, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Simona Růžičková, Měcholupy č.p. 59, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Tomáš Frcal, Měcholupy č.p. 74, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Zlatuše Frcalová, Měcholupy č.p. 74, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Michala Bayerová, Měcholupy č.p. 79, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Martin Bayer, Měcholupy č.p. 79, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Veronika Špačková, Měcholupy č.p. 109, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Romana Klasnová, Měcholupy č.e. 2, 335 51  Měcholupy u Blovic  
Zbyněk Klasna, 5. května č.p. 683, 336 01  Blovice 
 

žádost o zastavení řízení, 

a dále obdržel dne 14.12.2020 od 

Jaroslav Havlík, Měcholupy č.p. 1, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Miluše Havlíková, Měcholupy č.p. 1, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Daniela Bukovská, Klatovská č.p. 384/56, Plzeň 6-Litice, 321 00  Plzeň 21 
Lucie Nusková, Měcholupy č.p. 3, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Ondřej Pech, Měcholupy č.p. 3, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Petr Leitner, Měcholupy č.p. 8, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Kateřina Šabatová, Měcholupy č.p. 9, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jaroslava Špačková, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Miroslav Bárta, Na Vinici I. č.p. 436, 335 01  Nepomuk 1 
Vladimíra Hanzlíková, Blatenská č.p. 12/757, Plzeň 4-Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Marcela Herejková, Měcholupy č.p. 32, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Milan Herejk, Měcholupy č.p. 32, 335 51  Měcholupy u Blovic 
David Fremr, Měcholupy č.p. 58, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Ing. Jiří Kesl, Měcholupy č.p. 108, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Josef Saucop, Měcholupy č.p. 42, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Vratislav Urbánek, Měcholupy č.p. 53, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jaroslav Fremr, Měcholupy č.p. 58, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jaroslav Fremr, Měcholupy č.p. 64, 335 51  Měcholupy u Blovic 
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Pavel Hroch, Kyjevská č.p. 1937/64, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Věra Dytrychová, Měcholupy č.p. 81, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jana Drhová, Měcholupy č.p. 90, 335 01  Nepomuk 1 
Irena Houdková, Měcholupy č.p. 90, 335 01  Nepomuk 1 
Eva Valmová, Měcholupy č.p. 93, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavla Keslová, Měcholupy č.p. 108, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jiří Kesl, Měcholupy č.p. 108, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Miroslav Růžička, Měcholupy č.p. 111, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Michaela Holcová, Měcholupy č.p. 71, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jakub Pirner, Hornická č.p. 195, 330 21  Líně 

zároveň žádost o přibrání jako účastníka řízení ve výše uvedeném řízení vedeného pod zn. 
MÚ/VŽP/5167/20 a žádost o zastavení tohoto řízení. 

 
Stavební úřad vám tímto  

oznamuje,  
 

že žadatel dne 14.12.2020 vzal svou žádost o společné povolení zpět. Stavební úřad proto výše 
uvedené společné řízení dle § 66 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zastavil usnesením č.j. VŽP/4927/2020-SuA ze dne  
28.12.2020, které nabylo právní moci dne 17.2.2021. Z uvedeného důvodu tak stavební úřad výše 
uvedené žádosti posoudil jako bezpředmětné.  
Dále jelikož byla žádost vzata zpět a řízení zastaveno, nebyla z důvodu procesní hospodárnosti ověřována 
všechna práva k nemovitostem uvedených ve výše zmíněných žádostech a současně jelikož se jedná o 
potencionální řízení s velkým počtem účastníků, bylo proto s ohledem též na procesní ekonomii 
přistoupeno přiměřeně dle § 144 odst. 6 správního řádu k doručení této písemnosti veřejnou vyhláškou. 
  
 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
Bc. Jaroslav Samek 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí 
  
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce a zveřejněn způsobem umožňující dálkový 
přístup po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .......................................... 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..  a sejmuto dne…………… 
 
 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 

 

Obdrží k vyvěšení na úřední desku: 
Město Nepomuk, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01  Nepomuk 1 

Obec Měcholupy, IDDS: k22a7k6 
 sídlo: Měcholupy č.p. 76, 335 51  Měcholupy u Blovic 
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Obdrží (veřejná vyhláška): 
Ján Džulina, Měcholupy č.p. 6, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Růžena Džulinová, Měcholupy č.p. 6, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Josef Sutnar, Měcholupy č.p. 7, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jaroslav Havlík, Měcholupy č.p. 1, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Miluše Havlíková, Měcholupy č.p. 1, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Veronika Havlíková, Měcholupy č.p. 1, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Martin Havlík, Měcholupy č.p. 1, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Daniela Bukovská, Klatovská č.p. 384/56, Plzeň 6-Litice, 321 00  Plzeň 21 
Lucie Nusková, Měcholupy č.p. 3, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Ondřej Pech, Měcholupy č.p. 3, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Petr Leitner, Měcholupy č.p. 8, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Kateřina Šabatová, Měcholupy č.p. 9, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Anna Schusterová, Měcholupy č.p. 13, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jan Schuster, Měcholupy č.p. 13, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jaroslav Fremr, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jana Fremrová, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Petr Špaček, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Patrik Špaček, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jaroslava Špačková, Měcholupy č.p. 24, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Roxana Báťková, Měcholupy č.p. 25, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavel Illichmann, IDDS: 4bpcqbd 
 trvalý pobyt: Měcholupy č.p. 25, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Miroslav Bárta, Na Vinici I. č.p. 436, 335 01  Nepomuk 1 
Martina Kašparová, Měcholupy č.p. 28, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Marek Kašpar, Měcholupy č.p. 28, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Vladimíra Hanzlíková, Blatenská č.p. 12/757, Plzeň 4-Lobzy, 312 00  Plzeň 12 
Marcela Herejková, Měcholupy č.p. 32, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Milan Herejk, Měcholupy č.p. 32, 335 51  Měcholupy u Blovic 
David Fremr, Měcholupy č.p. 58, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Ing. Jiří Kesl, Měcholupy č.p. 108, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Josef Saucop, Měcholupy č.p. 42, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Kateřina Saucopová, Měcholupy č.p. 42, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Vilhem Saucop, Měcholupy č.p. 42, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Elisabeta Saucop, Měcholupy č.p. 42, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Zbyněk Terč, Měcholupy č.p. 43, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Ivana Kotěšovcová, Měcholupy č.p. 44, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavel Kotěšovec, Měcholupy č.p. 44, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jana Volfová, Měcholupy č.p. 49, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Antonín Červeňák, Měcholupy č.p. 49, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Mgr. Jana Kozová, Měcholupy č.p. 50, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavel Koza, Choceradská č.p. 3119/6, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 
Vratislav Urbánek, Měcholupy č.p. 53, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Vratislav Urbánek, Měcholupy č.p. 53, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jana Urbánková, Měcholupy č.p. 53, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jaroslav Fremr, Měcholupy č.p. 58, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jana Fremrová, Měcholupy č.p. 58, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Lukáš Fremr, Měcholupy č.p. 58, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Miloslav Trhlík, Měcholupy č.p. 61, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Václav Trhlík, Sokolovská č.p. 1126/116, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Václav Trhlík, Měcholupy č.p. 61, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jaroslav Fremr, Měcholupy č.p. 64, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Romana Tamášová, Měcholupy č.p. 64, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavel Hroch, Kyjevská č.p. 1937/64, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Zdeňka Hrochová, Kyjevská č.p. 64, Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Michaela Holcová, Měcholupy č.p. 71, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jakub Pirner, Hornická č.p. 195, 330 21  Líně 
Josef Dytrych, Měcholupy č.p. 81, 335 51  Měcholupy u Blovic 
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Jakub Dytrych, Měcholupy č.p. 81, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Věra Dytrychová, Měcholupy č.p. 81, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Ing. Miroslav Kesl, Dr., Měcholupy č.p. 85, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jana Drhová, Měcholupy č.p. 90, 335 01  Nepomuk 1 
Irena Houdková, Měcholupy č.p. 90, 335 01  Nepomuk 1 
Irena Drhová, Měcholupy č.p. 90, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Eva Valmová, Měcholupy č.p. 93, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavla Keslová, Měcholupy č.p. 108, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jiří Kesl, IDDS: dm9n8ic 
 trvalý pobyt: Měcholupy č.p. 108, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Šárka Keslová, Měcholupy č.p. 108, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Martin Kesl, Měcholupy č.p. 108, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Miroslav Růžička, Měcholupy č.p. 111, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Miroslav Růžička, Měcholupy č.p. 111, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Pavel Němeček, Zdemyslice č.p. 103, 336 01  Blovice 
Jaroslav Beránek, Měcholupy č.p. 6, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Růžena Beránková Džulinová, Měcholupy č.p. 6, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Jiří Džulina, Měcholupy č.p. 6, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Hana Kličková, V Konci č.p. 141, Měčín, 340 12  Švihov 
Jana Sutnarová, Měcholupy č.p. 16, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Milan Viktora, Bezemín č.p. 27, Cebiv, 349 52  Konstantinovy Lázně 
Milan Růžička, Měcholupy č.p. 59, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Simona Růžičková, Měcholupy č.p. 59, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Tomáš Frcal, Měcholupy č.p. 74, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Zlatuše Frcalová, Měcholupy č.p. 74, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Michala Bayerová, Měcholupy č.p. 79, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Martin Bayer, Měcholupy č.p. 79, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Veronika Špačková, Měcholupy č.p. 109, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Romana Klasnová, Měcholupy č.e. 2, 335 51  Měcholupy u Blovic 
Zbyněk Klasna, Měcholupy č.e. 2, 335 01  Nepomuk 
 trvalý pobyt: 5. května č.p. 683, 336 01  Blovice 
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